【様式５】
令和７年　　月　　日

亀岡市長　様

　　　　　　　　　　　　●所在地：〒　　‐

         ●商号又は名称：
                                  ●代表者名：　　　　　　　   　　　㊞

提案書表紙
亀岡運動公園大型遊具整備工事について、提案書を下記のとおり提出します。
記

１．契約件名

　　　亀岡運動公園大型遊具整備工事
２．提出書類（以下の順番に整理し提出してください）

· ①　提案書表紙【様式５（本様式）】
· ②　配置予定技術者調書【様式６】
· ③　工事（納入）実績調書【様式７】（実績を証明するものを添付）
· ④　企画提案書【様式自由】（Ａ３用紙片面印刷）

· ⑤　見積書【様式自由】（税抜で記載）
· ⑥　亀岡市暴力団排除条例誓約書
３．連絡先

	担当者
	所　　　属

	氏　　　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail